
第60回中区民バドミントン大会 平成２６年６月８日 中スポーツセンター

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
順
位

山 田 典 子

山 田

吉 田 ひ と み

吉 田

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）
（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

望 月 真 紀

望 月

渡 辺 美 智 子

渡 辺

（ ひ ろ ば ）

本 郷 涼 子

本 郷

内 山 亜 衣

内 山

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

姫 野 由 美 子

姫 野

佐 藤 美 和 子

佐 藤

（Ｋａｏｒｉｎ＇ｓ）

安 曇 夏 子

安 曇

林 純 子

林

（ ミ ニ モ ニ 。 ）

北 川 千 草

北 川

作 井 浩 美

作 井

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

２
M 4-2

G 6-3

P 159-147

○

×

21- 8
21-15

8-21
15-21

×

○

12-21
10-21

21-12
21-10

○

×

21-14
11-21
21-14

14-21
21-11
14-21

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

６
M 0-5

G 0-8

P 108-168

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14

×

○

13-21
15-21

21-13
21-15

×

○

15-21
10-21

21-15
21-10

１
M 5-0

G 8-1

P 181-125

○

×

21-10
13-21
21-13

10-21
21-13
13-21

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

○

×

21-17
21-10

17-21
10-21

３
M 3-2

G 6-4

P 177-162

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

５
M 2-3

G 2-6

P 149-159

×

○

24-26
18-21

26-24
21-18 ４

M 2-2

G 4-4

P 138-151

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

中 村 妃 佐 子

中 村

深 津 凡 子

深 津

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

鈴 木 麻 代

鈴 木

池 口 和 美

池 口

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

森 永 光 代

森 永

今 泉 淳 子

今 泉

（ＢＡＨＡＭＡ）

菊 池 晴 美

菊 池

高 本 啓 子

高 本

（ 山 手 ク ラ ブ ）

三 浦 薫 子

三 浦

西 田 友 紀 子

西 田

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

１
M 4-0

G 8-0

P 168-103

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

○

×

21-12
21- 2

12-21
2-21

○

×

21-15
21- 6

15-21
6-21

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

３
M 2-2

G 4-5

P 153-154

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

○

×

21-23
21- 8
21-11

23-21
8-21

11-21

×

○

2-21
12-21

21- 2
21-12

５
M 0-4

G 0-8

P 89-168

×

○

15-21
10-21

21-15
21-10

×

○

8-21
14-21

21- 8
21-14

４
M 1-3

G 3-6

P 127-172

×

○

13-21
9-21

21-13
21- 9 ２

M 3-1

G 6-2

P 160-100

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

中 島 晶 子

中 島

山 高 利 子

山 高

（ 山 手 ク ラ ブ ）

加 藤 邦 子

加 藤

小 杉 直 美

小 杉

（ ひ ろ ば ）

遠 藤 美 也 子

遠 藤

石 田 志 穂

石 田

（ シ ャ ト ル ズ ）
（ＢＡＨＡＭＡ）

中 西 和 子

中 西

鈴 木 千 夏

鈴 木

（ＢＡＨＡＭＡ）

神 谷 夏 帆

神 谷

新 谷 緑

新 谷

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

３
M 3-1

G 6-4

P 184-172

○

×

21-13
16-21
21-13

13-21
21-16
13-21

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21

○

×

21-19
18-21
21-15

19-21
21-18
15-21

×

○

15-21
9-21

21-15
21- 9

５
M 0-4

G 2-8

P 163-203

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

×

○

21-19
18-21
12-21

19-21
21-18
21-12

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

４
M 1-3

G 3-6

P 146-178

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16

×

○

15-21
21-16
9-21

21-15
16-21
21- 9

２
M 3-1

G 7-4

P 216-198

○

×

21-16
16-21
21-19

16-21
21-16
19-21

１
M 3-1

G 7-3

P 198-156

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス S 1 0 0 ク ラ ス
順
位

古 川 尚 美

古 川

成 宗 直 江

成 宗

（ は ね ・ は ね ）

西 村 真 由 美

西 村

吉 岡 美 由 紀

吉 岡

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

田 村 恭 子

田 村

平 野 健 子

平 野

（ 駅 前 Ｂ Ｃ ）

諏 訪 り つ 子

諏 訪

大 川 由 美

大 川

（ＢＡＨＡＭＡ）

桜 田 恵 美

桜 田

森 内 さ つ き

森 内

（ ひ ろ ば ）

２
M 3-1

G 7-3

P 185-160

○

×

21- 9
21-13

9-21
13-21

○

×

10-21
21-18
21-10

21-10
18-21
10-21

×

○

21-18
19-21
9-21

18-21
21-19
21- 9

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

４
M 2-2

G 4-5

P 140-187

×

○

7-21
16-21

21- 7
21-16

○

×

5-21
23-21
24-22

21- 5
21-23
22-24

○

×

22-20
21-19

20-22
19-21

３
M 2-2

G 5-4

P 167-142

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

１
M 3-1

G 7-3

P 208-165

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21 ５

M 0-4

G 0-8

P 123-169

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

24-22
21-11

２

０

中 村 妃 佐 子
深 津 凡 子

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

神 谷 夏 帆
新 谷 緑

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）



第60回中区民バドミントン大会 平成２６年６月８日 中スポーツセンター

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

岡 倉 留 美 子

岡 倉

田 中 晃 代

田 中

（ 山 手 ク ラ ブ ）

日下部 千恵子

日 下 部

青 木 信 子

青 木

（ Ｍ Ｙ Ｂ Ｋ ）

中 尾 理 恵

中 尾

宮 川 洋 子

宮 川

（ Ｍ Ｙ Ｂ Ｋ ）

長 村 寿 子

長 村

白 田 貴 代

白 田

（ 山 手 ク ラ ブ ）

１
M 3-0

G 6-2

P 157-131

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

○

×

18-21
21-14
21-13

21-18
14-21
13-21

○

×

13-21
21-15
21-19

21-13
15-21
19-21

２
M 2-1

G 4-3

P 128-111

○

×

21- 9
21-16

9-21
16-21

○

×

21- 9
16-21
21-14

9-21
21-16
14-21

４
M 0-3

G 1-6

P 104-144

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15 ３

M 1-2

G 4-4

P 141-144

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

境 野 伸 也

境 野

辻 英 雄

辻

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

三 浦 正 一

三 浦

石 井 泉 満

石 井

（ Ｙ ｚ ）

宮 沢 八 夫

宮 沢

藤 井 成 裕

藤 井

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

森 井 泰 博

森 井

笠 原 和 茂

笠 原

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

２
M 2-1

G 5-4

P 171-168

×

○

26-24
11-21
17-21

24-26
21-11
21-17

○

×

21-13
16-21
21-16

13-21
21-16
16-21

○

×

17-21
21-15
21-16

21-17
15-21
16-21

１
M 3-0

G 6-1

P 151-121

○

×

21-17
22-20

17-21
20-22

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

３
M 1-2

G 3-4

P 129-130

○

×

21-10
21-19

10-21
19-21 ４

M 0-3

G 1-6

P 111-143

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

吉 本 和 浩

吉 本

杉 村 拓 紀

杉 村

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

堀 越 良 一

堀 越

藤 原 昌 宏

藤 原

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

竹 井 敏 男

竹 井

白 井 敬 二

白 井

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

寺 口 雄 作

寺 口

河 原 崎 努

河 原 崎

（ ゼ オ ン ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-86

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

21-16
21-18

16-21
18-21

３
M 1-2

G 2-4

P 103-118

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14

４
M 0-3

G 0-6

P 72-126

×

○

10-21
6-21

21-10
21- 6 ２

M 2-1

G 4-2

P 118-89

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
３ ブ ロ ッ ク

順
位

富 樫 征 見

富 樫

田 村 孝 司

田 村

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

平 本 雅 晴

平 本

斉 藤 亮

斉 藤

（Ｋａｏｒｉｎ＇ｓ）

成 見 涼 平

成 見

周 東 雅 之

周 東

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

吉 岡 眞 三 司

吉 岡

小 野 樹 朗

小 野

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

３
M 1-2

G 2-4

P 100-112

×

○

13-21
12-21

21-13
21-12

×

○

18-21
15-21

21-18
21-15

○

×

21- 9
21-19

9-21
19-21

２
M 2-1

G 5-2

P 146-112

×

○

21-15
20-22
21-23

15-21
22-20
23-21

○

×

21-14
21-13

14-21
13-21

１
M 3-0

G 6-1

P 144-117

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 77-126

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

18-21
21-16
21-18

１

２21-15
21-14

０

２

三 浦 正 一
石 井 泉 満

（ Ｙ ｚ ）

成 見 涼 平
周 東 雅 之

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

吉 本 和 浩
杉 村 拓 紀

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）



第60回中区民バドミントン大会 平成２６年６月８日 中スポーツセンター

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

今 江 賢 造

今 江

山 本 浩 文

山 本

（Ｋａｏｒｉｎ＇ｓ）

浅 間 淳 一

浅 間

岡 村 保 広

岡 村

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

坂 下 貢

坂 下

清 木 講 平

清 木

（ コ モ ラ ダ ）

生 駒 邦 宏

生 駒

大 野 満 晴

大 野

（ た ま ひ よ ）

中 野 賢 一

中 野

宮 治 一 人

宮 治

（ＢＡＨＡＭＡ）

吉 田 純 也

吉 田

村 田 裕 邦

村 田

（Ｋａｏｒｉｎ＇ｓ）

４
M 2-4

G 2-6

P 99-161

×

○

15-21
3-21

21-15
21- 3

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

×

○

11-21
11-21

21-11
21-11

×

○

13-21
4-21

21-13
21- 4

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

３
M 3-2

G 5-4

P 158-147

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

12-21
16-21

21-12
21-16

×

○

21-17
11-21
14-21

17-21
21-11
21-14

○

×

21-10
21-18

10-21
18-21

６
M 0-5

G 0-8

P 104-168

×

○

13-21
9-21

21-13
21- 9

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10

×

○

14-21
12-21

21-14
21-12

１
M 5-0

G 10-0

P 210-124

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

２
M 4-1

G 8-3

P 213-150

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21 ５

M 1-3

G 2-6

P 118-152

勝 敗混合ダブルスＡクラス
順
位

加 藤 一 音

加 藤

堀内 亜紀子

堀 内

（本牧ＢＣ）

廣 野 眞 弘

廣 野

廣 野 恭 子

廣 野

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

吉川 勇三郎

吉 川

川原 あず沙

川 原

（本牧ＢＣ）

２
M 1-1

G 3-2

P 97-76

○

×

21- 7
21-11

7-21
11-21

×

○

21-16
17-21
17-21

16-21
21-17
21-17

３
M 0-2

G 0-4

P 42-84

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11 １

M 2-0

G 4-1

P 100-79

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

山 口 明

山 口

今尾 みゆき

今 尾

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

井 上 宏 憲

井 上

井 上 恭 子

井 上

（ フ リ ー ）

荻 原 伸 天

荻 原

牛 込 裕 子

牛 込

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

石 田 好 久

石 田

渡 辺 佳 奈

渡 辺

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

館 澤 佳 弥

館 澤

望 月 亜 衣

望 月

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

２
M 3-1

G 6-3

P 182-132

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

21-12
21-23
21-15

12-21
23-21
15-21

×

○

17-21
18-21

21-17
21-18

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

４
M 1-3

G 3-6

P 129-178

×

○

18-21
21-19
11-21

21-18
19-21
21-11

×

○

11-21
4-21

21-11
21- 4

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

３
M 2-2

G 5-5

P 184-178

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

○

×

21- 8
21-15

8-21
15-21

１
M 4-0

G 8-0

P 168-96

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21 ５

M 0-4

G 0-8

P 89-168

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

森 俊 明

森

森 ひ ろ み

森

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）
（ＢＡＨＡＭＡ）

早 田 賢 也

早 田

加 藤 美 里

加 藤

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

穴 山 健 三

穴 山

西澤 真理子

西 澤

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

越 出 哲 郎

越 出

越 出 敬 子

越 出

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

３
M 1-2

G 2-5

P 107-127

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

○

×

21-12
10-21
21-10

12-21
21-10
10-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-72

○

×

21-11
21-17

11-21
17-21

○

×

21- 8
21- 9

8-21
9-21

２
M 2-1

G 4-2

P 112-92

○

×

21-15
21- 7

15-21
7-21 ４

M 0-3

G 1-6

P 82-136


